
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

235
Besluit van 11 mei 1992, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Wet van 26 maart 1992, Stb. 141, tot uitvoering 
van het op 16 september 1988 te Lugano tot 
stand gekomen Verdrag betreffende de 
rechterlijke bevoegdheid en de 
tenuitvoerlegging van beslissingen in 
burgerlijke en handelszaken, met Protocollen en 
Verklaringen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie  van 28 april 
1992 Stafafdeling W etgeving Privaatrecht, nr. 2 05 02 2 /92 /6 ;

Gelet op artikel 2 van de W et van 26 maart 1992, Stb. 141, to t 
uitvoering van het op 16 september 1988 te Lugano to t stand gekomen 
Verdrag betreffende de rechterlijke bevoegdheid en de tenuitvoerlegging 
van beslissingen in burgerlijke en handelszaken, met Protocollen en 
Verklaringen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Wet van 26 maart 1992, Stb. 141, to t uitvoering van het op 16 
september 1988 te Lugano to t stand gekomen Verdrag betreffende de 
rechterlijke bevoegdheid en de tenuitvoerlegging van beslissingen in 
burgerlijke en handelszaken, met Protocollen en Verklaringen, treedt in 
werking met ingang van 1 juni 1992.

Onze M inister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 mei 1992
Beatrix

De Staatsecretaris van Justitie,
A. Kosto

Uitgegeven de negentiende mei 1992

De M inister van Justitie a i., 
C. I. Dales

216754F

'SSN 0920 - 2064 
, u Uitgeverij Plantijnstraat 
sGravenhage 1992 Staatsblad 1992 235


	stb-1992-235

